ЛИПЕЦКАЯ ОБЛАСТЬ
УСМАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУЛИКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
71 сессия  V созыва
РЕШЕНИЕ

от 03 августа 2020 года            с.Куликово                                № 71/154

О вступлении Некрасова Александра Сергеевича в должность главы сельского  поселения Куликовский  сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации.

Заслушав присягу Некрасова Александра Сергеевича, руководствуясь решением Совета депутатов от 03.08.2020 года № 71/153 «Об избрании главы сельского поселения Куликовский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации», в соответствии с Уставом сельского поселения Куликовский  сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации, Совет депутатов сельского поселения Куликовский сельсовет

                                                          РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack]1. Считать днем вступления Некрасова Александра Сергеевича   в должность главы сельского поселения Куликовский  сельсовет  Усманского муниципального района Липецкой области  03 августа 2020 года.
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Председатель  Совета
депутатов сельского поселения
Куликовский сельсовет                                                         М.И.Рыбин